Кому Администрации Новосельского сельского
 поселения Старорусского района
Адрес Новгородская область, Старорусский район,
П. Новосельский, улица Алексеева, дом 3
От ____________________________, место регистрации, телефон
ИЗВЕЩЕНИЕ
о намерении продать долю земельного участка
 «        »                      202     г.
Я, _______________________, проживающий по адресу: _____________________, паспорт  -------------, выд. ------------------ ., настоящим уведомляю Вас, что я продаю принадлежащие мне  земельные участки расположенные по адресу Новгородская область, Старорусский район, Новосельское сельское поселение, общей площадью _______________ кв. м. за _____________ рублей. Отчуждаемые  земельные участки принадлежит мне на праве  собственности на основании Договора купли-продажи,   что подтверждается (свидетельством о регистрации права. Номера договоров и кадастровые номера участков в приложении №1 к заявлению.
Согласно ст. 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Вы, как участник долевой собственности, имеете право преимущественной покупки принадлежащей мне  собственности на земельные участки как участник долевой собственности.
Поэтому я прошу Вас не позднее одного месяца со дня вручения настоящего заявления сообщить мне о своем намерении или об отказе приобрести указанные земельные участки за вышеуказанную сумму.
В случае отказа или неполучения от Вас ответа по истечении указанного срока земельные участки будут проданы другому лицу.
Заранее сообщаю Вам о том, что я не снижу цену, и не предоставлю отсрочку или рассрочку платежа.
Число                                                 подпись расшифровка

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
(для физических лиц)
П. Новосельский                                                                                           «____»__________20___года

Я,___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О)
________________________серия ____________№ __________________________________
(вид документа, удостоверяющего личность)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(кем и когда)
проживающий (ая) по адресу:____________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]настоящим даю свое согласие на обработку Администрации Новосельского сельского поселения моих персональных данных и подтверждаю, что давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах.
Согласие дается мною для целей _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                          (цель обработки персональных данных)
и распространяется на следующую информацию:
фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес регистрации, паспортные данные.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства.

В случае неправомерного использования представленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.

Данное согласие действует с  «_____»_______________20___ года по окончании оказания муниципальной услуги.
_____________________________________________________________________________
  (Ф.И.О., подпись лица, давшего согласие)